com fornecimento e instalação dos equipamentos necessários pela empresa, disponibilizados em regime de comodato, na Subseção
Judiciária de Viçosa/MG, conforme Termo de Referência  1171502  e Minuta Contratual 1170079e abaixo:

- valor total da contratação R$5.796,00 (cinco mil setecentos e noventa e seis reais)

 

CONTRATADA:
SOARES E SILVA LTDA - CNPJ 05.126.582/0001-70
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art.75, inciso II., da Lei 14.133/2021 (Dispensa de Licitação sem disputa)
 
LINKS
- DOD - Demanda Intempestiva 1097256 / ETP 1150353 / Termo de Referência 1171502